1162.3п-нтр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2013     №   1067-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О Методике распределения
субвенций местным бюджетам из
областного бюджета на выплату
ежемесячного вознаграждения
за классное руководство в
муниципальных образовательных
организациях, перечень типов
которых определен Правительством
Российской Федерации,
предоставляемых за счет части
субсидий из федерального бюджета
областному бюджету»
(проект № ПЗ-1162)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О Методике распределения
субвенций местным бюджетам из областного бюджета на выплату ежемесяч-
ного вознаграждения за классное руководство в муниципальных образова-
тельных организациях, перечень типов которых определен Правительством
Российской Федерации, предоставляемых за счет части субсидий из феде-
рального бюджета областному бюджету» (проект № ПЗ-1162).

2. Направить Закон Свердловской области «О Методике распределения
субвенций местным бюджетам из областного бюджета на выплату ежемесяч-
ного вознаграждения за классное руководство в муниципальных образова-
тельных организациях, перечень типов которых определен Правительством
Российской Федерации, предоставляемых за счет части субсидий из феде-
рального бюджета областному бюджету» Губернатору Свердловской области
для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина